ООО «Торговый Дом «Гудмэн»

Юридический адрес: 143921, Московская область,
г. Балашиха, д. Черное, ул. Агрогородок, вл. 62.

 ОГРН 1135012001981, ИНН 5012078191, КПП 500101001
р/с 40702810240020001752 в ПАО СБЕРБАНК г. МОСКВА

                БИК 044525225, к/с 30101810400000000225
8-800-200-27-32, info@thgm.ru, www.thgm.ru

Исх. № 18 от 16.06.2020 г.
[Об изменении цен
с 01.07.2020 года]

Генеральному директору,
Главному бухгалтеру

Уважаемые партнеры!

Настоящим ООО «Торговый Дом «Гудмэн» информирует об изменении цен в

период с 01.07.2020 по 30.09.2020 года на отпускаемую продукцию.

Прейскурант прилагается.

Надеемся на понимание и благодарим за сотрудничество.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «ТД «Гудмэн»    Рябова Г.В.

mailto:info@thgm.ru